
DECRETO N° 4.231.- /

LAJA, 28 de noviembre del 2012.-

VISTOS:

1.- Decreto Alcaldicio N° 1.330 del 25.04.2012 que aprueba otorgamiento de
Subvención Municipal;

2.- Solicitud de autorización cambio de ítem Subvención Municipal presentada por la
Unión Comunal de Juntas de Vecinos de Laja con fecha 27.11.2012;

3.-Acuerdo N° 164 Sesión de Concejo N°44 de fecha 28 de noviembre del 2012; y

4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO

La necesidad presentada por la Organización Comunitaria "Unión Comunal de Juntas
de Vecinos de Laja", R.U.T. N° 72.796.700-1.

RESUELVO:

1.- APRUÉBESE cambio de ítem autorizado en Subvención Municipal otorgada
mediante Decreto Alcaldicio N° 1330 del 25.04.2012 a la Unión Comunal de Juntas
de Vecinos de Laja, R.U.T. N° 72.796.700-1, para realizar adquisición de almuerzos y
colaciones para desayuno y once por un monto de $ 380.000.-, para 45 personas,
Jornada de Capacitación a realizarse en Complejo Turístico Las Mellizas, el día 03
de diciembre del 2012..

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA
SECRE

EPULVEC
ARIA MU

IA MORA
MICIPAL

ILEDO

VFT/KSM/lmv.-
DISTRIBUCION:/

/Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
Archivo SSMM

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Fonos: 524600 Fax: 534233


